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 دستگيري سارقان حرفه‌ای اماکن خصوصي 
سرکلانتر يازدهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان اماکن 

خصوصي در ميدان امام حسين)ع( خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ »رضا صادقي‌پور« سرکلانتر يازدهم 
پليس پيشگيري تهران اظهار کرد: دوازدهم فروردين ماه، ماموران کلانتري 
106 نامجو در محدوده ميدان »امام حسين)ع(«  تهران در حال گشت‌زني 
بودند که دو نفر با ظاهرهاي نامتعارف را مشاهده  که در حال انتقال ابزار و 
آلات می‌باشند.وي افزود: پس از مراقبت‌هاي ويژه پليسي،  مشخص هر دو 
متهم سارق بودند و دستگيري متهمان عملياتي شد. سرکلانتر يازدهم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: سارقان با رويت ماموران فورا اقدام به فرار نموده 
و ماموران موفق شدند طي  يک عمليات تعقيب و گريز هر دو متهم را دستگير 
کنند.سرهنگ صادقي پور خاطر نشان کرد: در بررسي اموالي که سارقان اقدام 
به سرقت نموده بودند، مواردي از قبيل سه دسته کليد مختلف، دوربين اداري، 
کنداکتور پخش بزرگ، ترازو ديجيتالي، فشار سنج برقي، هفت عدد شيرآلات 
اهرمي بازشده، يک عدد پمپ آکواريوم و سري کاملي از ابزار و ادوات سرقت 
کشف شد. وي گفت: متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به 

جرم خود مبني بر  سرقت اماکن خصوصي اعتراف کردند. 

سارق حرفه‌اي محتويات خودرو در دارآباد 
در دام پلیس

سرکلانتر يکم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 2 سارق حرفه‌ای 
محتويات خودرو خبرداد.

به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: دوازدهم فروردين ماه ماموران کلانتري 123 
نياوران در محدوده خيابان »پور ابتهاج« تهران در حال گشت‌زني بودند که به 
يک دستگاه خودروي سواري پژو 405 سفيد مواجه شده که از خودرو پياده 
و به سراغ يک خودرو رفته و اقدام به باز کردن درب آن نمود.سرکلانتر يکم 
پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: سارق با رويت ماموران اقدام به فرار نموده 
و سوار خودرو شد و دستور ايست وسيله نقليه مذکور توسط ماموران صادر شد. 
اين مقام انتظامي ادامه داد: سارق خودرو به طرز خطرناکي از محل متواري 
شد و به هشدارهاي پليس اعتنايي نمی‌کردند که  ماموران پليس با ايجاد طرح 
مهار، سرانجام موفق شدند خودرو را متوقف و متهم را دستگير کنند.سرهنگ 
ضروني بيان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات ابتدايي به جرم 
خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و 10 فقره سرقت مشابه ديگر اعتراف 
کردند و از خودرو متهم پنل ضبط، 3 عدد جک خودرو، يک عدد ضبط کامل، 
دو عدد آمپيلي، يک عدد قفل پدال، دو عدد بوق خودرو، يک عدد چراغ جلو، 
3 عدد عينک و ابزار و ادوات سرقت کشف شد. وي  افزود: متهمان  براي  ادامه 

روند رسيدگي قانوني،   تحويل مقامات قضائي  شدند.

کشف جاساز شیشه در اسپیکر
جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف یک کیلوگرم مواد مخدر روان 
گردان از نوع شیشه در عملیاتی مشترک خبر داد.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام 
خبرگزاری پلیس، سرهنگ مهدی رستمی در نهمین جلسه قرارگاه نوروزی 
گفت: برابر اخبار و اطلاعات واصله، شخصی در پوشش ارسال پستی لوازم صوتی 
اقدام به قاچاق و انتقال مواد روان گردان از نوع شیشه از مبدأ فرودگاه مشهد 
مقدس می‌نماید. وی ادامه داد: همکاران با رصد یکی از بارنامه‌ها، به ارسال 
اسپیکر مشکوک می‌شوند، لذا پس از هماهنگی با مراجع قانونی و بازگشایی 
محموله پستی، مشخص شد در اسپیکر مذکور یک کیلوگرم مواد مخدر از 
نوع شیشه جاسازی شده است.جانشین پلیس فرودگاه‌های کشور افزود: پس 
از کشف مواد مخدر موصوف، دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و با 
هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیر کننده، متهم اصلی که تبعه 

یکی از کشورهای همسایه غربی بود شناسایی و دستگیر گردید.

توقیف ۱۵۶۹ خودروی قاچاق بر 
در تعطیلات نوروزی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: از ابتدای تعطیلات نوروزی در 
سراسر کشور ۱۵۶۹ خودرو قاچاق بر معروف به شوتی توقیف شده است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار حسین رحیمی، اظهار داشت: پلیس 
امنیت اقتصادی در تعطیلات نوروزی با تشکیل قرارگاه امین طرح‌های مختلفی 
را در حوزه مقابله با جرایم و مفاسد اقتصادی و با تمرکز بر احتکار کالا، 
خودروهای قاچاق بر معروف به خودروهای شوتی اجرا می‌کند و در این رابطه از 
ابتدای تعطیلات نوروزی تعداد ۱۸۲ پرونده در حوزه مقابله با جرایم اقتصادی 
تشکیل و ۲۰۱ نفر نیز در این خصوص دستگیر شده است. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا با اشاره به تشکیل ۲۳۰۳ پرونده در حوزه مقابله با قاچاق کالا 
در سراسر کشور از ابتدای تعطیلات نوروزی، عنوان داشت: در این مدت  ۱۵۶۹ 
خودرو قاچاق بر معروف به خودروهای شوتی در نقاط مختلف کشور توقیف 

شده است.
سردار رحیمی با تاکید براینکه مقابله با جرایم اقتصادی تعطیل شدنی نیست 
و در این مدت تیم‌های بازرسی از ۶۱۳۷ نشان گاه اقتصادی و واحد‌های عرضه 
کالا بازدید کردند، افزود:  در این زمینه ۱۳۹پرونده تشکیل و ۱۴۲ نفر به اتهام 
احتکار  و دیگر جرایم اقتصادی دستگیر شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا خاطر نشان کرد: به منظور بهره گیری هر چه بیشتر از مشارکت مردم و 
برخورد همه جانبه با جرایم و مفاسد اقتصادی هموطنان گرامی می‌توانند اخبار 
و اطلاعات خود را در خصوص قاچاق کالا و ارز، قاچاق سوخت، اخلال در نظام 
اقتصادی، احتکار، رشا و ارتشا، اختلاس، پولشویی، زمین خواری، فرار مالیاتی، 
جرایم گمرکی، خودروهای شوتی، جرایم مالی، بانکی، بیمه، بورس، و سرومایه 

و سایر جرایم اقتصادی را با شماره ۰۹۶۳۰۰ در میان بگذارند.

دستگيري سارق محتويات خودرو در محله گيشا 
سرهنگ حسين مافي سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از 
دستگيري سارق حرفه‌ای محتويات خودرو در گشت زني‌هاي انتظامي خبرداد.

به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: نهم فروردين ماه ماموران کلانتري 137 نصر در 
محدوده خيابان »پيروزي« تهران در حال گشت‌زني بودند که به يک دستگاه 
موتورسيکلت 70 سي سي فاقد پلاک انتظامي که راکب آن صورت خود را 
پوشانده و در حال زاغ زني خودروهاي پارک شده بودند مواجه شده و دستور 
ايست وسيله نقليه مذکور را صادر کردند. سرکلانتر دوم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: متهم پس از مشاهده گشت پليس از محل گريخت و  به 
هشدارهاي پليس اعتنايي نکرد ولي با هوشمندي و آمادگي ماموران پليس طي 

مدت زمان کوتاهي موتورسيکلت را متوقف و متهم را دستگير کردند.
اين مقام انتظامي ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و چندين فقره سرقت 
مشابه ديگر اعتراف کرد و در بازرسي بدني از وي ابزار و ادوات سرقت همچون 
پيچ گوشتي و آچار مخصوص باز نمودن باطري خودرو کشف گرديد.وي افزود: 

سارق جهت رسيدگي به پرونده، تحويل مقامات قضائي شد.

دستگيري سارق موتورسيکلت در ري
سرهنگ سيدرضا عمادالديني جانشين فرماندهي انتظامي شهرستان ري 
از دستگيري سارق موتورسيكلت با 5 فقره سرقت در اين شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »سيدرضا عمادالديني« در گفت و گو با خبرگزاري پليس، گفت: 
ماموران کلانتري 173 امين آباد، حين گشت زني به يک دستگاه موتورسيکلت 
فاقد پلاک با يک سرنشين مشکوک شدند. وي بيان داشت: ماموران بلافاصله 
براي بررسي موضوع وارد عمل شده و به راکب آن دستور توقف دادند، اما 
متهم بدون توجه به اخطار پليس همچنان به فرار خود ادامه می‌داد كه طي 
مسير كوتاهي ماموران موفق شدند موتورسيكلت را متوقف و متهم را كه قصد 
داشت به صورت پياده فرار کند، دستگير کردند.سرهنگ عمادالديني عنوان 
كرد: ماموران پس از بررسي  ارکان موتورسيكلت و استعلام از مركز پيام متوجه 
شدند موتورسيكلت از يکي از شهرستان‌هاي همجوار به سرقت رفته است كه 
در بازرسي از متهم، تعدادي آلات و ادوات سرقت كشف شد. اين مقام انتظامي 
تصريح کرد: متهم دستگيري شده،به کلانتري انتقال و در بازجويي‌هاي پليسي 
به 5 فقره سرقت موتورسيکلت اعتراف کرد. فرمانده انتظامي شهرستان ري 
خاطرنشان کرد: با شناسايي مال باختگان و دعوت از آنها، تحقيقات تکميلي 
انجام و پرونده به همراه شکات و براي  سير مراحل قانوني به مرجع قضائي 

معرفي شد.

اخبار کوتاه رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
و انهدام باند 6 نفره سرقت به عنف خبر داد.

به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي 
ولي پور گودرزي« رئيس پليس آگاهي 
پايتخت اظهار داشت: بهمن ماه سال گذشته 
در پي وقوع چندين فقره سرقت بعنف در 
محدوده »کيانشهر« و »تهرانپارس« بررسي 
موضوع در دستورکار تيمي زبده از کارآگاهان 
اداره پنجم پليس آگاهي قرار گرفت. وي 
افزود: کارآگاهان در گام نخست با بهره گيري 
از روش‌هاي ميداني و اطلاعاتي دريافتند؛ 
باندي متشکل از 6 جوان 20 تا 25 ساله به 
صورت گروه‌هاي 2 و 3 نفره به صورت شبانه 
در محله‌هاي تاريک و خلوت اقدام به سوژه 
يابي کرده و با استفاده از سلاح سرد قمه و 
چاقو تلفن همراه مال باختگان را به سرقت 
می‌بردند.اين مقام انتظامي در ادامه تصريح 
کرد: کارآگاهان طي انجام اقدامات پليسي 
هويت و مخفيگاه يکي از سارقان حرفه‌اي که 

سرکرده اين باند بود را شناسايي کنند. 
سردار ولي پور گودرزي متذکر شد:  
مراقبت‌هاي پليسي ادامه تا اينکه کارآگاهان 
از حضور اعضاي اين باند در مخفيگاهشان 
مطمئن و در يک عمليات پليسي هر 6 سارق 
حرفه‌ای را دستگير کردند و از مخفيگاه آنان 
5 قبضه سلاح سرد قمه و چاقو و تعداد 10 
دستگاه گوشي هوشمند مسروقه کشف و 
توقيف شد و متهمان به اداره پنجم پليس 
آگاهي انتقال يافتند. رئيس پليس آگاهي 
پايتخت در ادامه عنوان کرد: متهمان در 
پي جوئي‌هاي انتظامي به 30 فقره سرقت با 
همکاري يکديگر معترف و تا کنون 26 تن از 

مال باختکان شناسايي شدند. 
تعقيب و گريز منجر به دستگيري 

سارق سابقه‌دار
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري يک سارق حرفه‌اي توسط واحد 
گشت پليس آگاهي خبر داد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سردار »علي ولي پور 
گودرزي« رئيس پليس آگاهي پايتخت 
اظهار داشت: نهم فروردين سال جاري واحد 
گشت انتظامي پليس آگاهي تهران بزرگ در 
حال گشت زني در يکي از خيابان‌هاي محله 
»سعادت آباد« تهران به يک دستگاه خودروي 

سواري پرايد سفيد رنگ مظنون می‌شوند.
وي افزود: ماموران در گام نخست با انجام 
استعلامات پليسي دريافتند خودرو سرقتي 
بوده و راننده خودروي سواري پرايد به محض 
مشاهده واحدگشت با افزايش سرعت و با 
لايي کشي در بين خودروها باعث رعب و 
وحشت شهروندان شد.اين مقام ارشد انتظامي 
تصريح کرد: ماموران گشت انتظامي طي 

تعقيب و گريز با استفاده از کليه علائم هشدار 
دهنده نظيرآژير، چراغ گردان و بلندگو به 
راننده خودرو فوق دستور ايست صادر کردند 
که راننده خودرو توجهي به آن نداشته سپس 

ماموران چند تير هوايي شليک کردند.
سردار ولي پور گودرزي در ادامه به 
دستگيري راننده خودرو اشاره کرد و گفت: 
با شناسايي هويت متهم مشخص شد متهم 
سابقه دار بوده و به دفعات مختلف در شمال 
تهران مرتکب سرقت شده است. رئيس پليس 
آگاهي پايتخت بيان داشت: متهم در اختيار 
کارآگاهان پايگاه دوم پليس آگاهي قرار گرفت 
و در پي جوئي‌هاي انتظامي صراحتا لب به 
اعتراف گشود و به 10 فقره سرقت خودرو و 

محتويات آن اعتراف کرد.
دستگیری باند 3 نفره جيب بران 

تهران
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري يک سارق جيب بر و 2 تن از 
مالخران در محدوده جنوب شهر تهران 
خبر داد و گفت: در اين خصوص از 15 
پرونده جيب بري رمزگشايي شد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، سردار »علي ولي پور 

گودرزي« رئيس پليس آگاهي پايتخت اظهار 
داشت: اوايل دي ماه سال جاري در پي وقوع 
چندين فقره سرقت به شيوه جيب بري در 
اطراف بهشت زهرا و حرم مطهر و دريافت 
شکايت شهروندان به پليس، موضوع رسيدگي 
به اين پرونده در دستورکار تيمي زبده از 
کارآگاهان پايگاه دهم پليس آگاهي قرار 
گرفت.وي افزود: کارآگاهان در گام نخست 
طي اقدامات ميداني و اطلاعاتي دريافتند؛ 
فردي به صورت انفرادي در حومه بهشت زهرا 
و حرم مطهر از غفلت مال باختگان استفاده 
و با شيوه جيب بري تلفن همراه يا کيف پول 

آنان را به سرقت مي‌برد.
اين مقام انتظامي در ادامه تصريح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدي با بهره گيري از منابع 
اطلاعاتي و شيوه‌هاي نوين کشف جرم موفق 
شدند هويت متهم را کشف کنند و در ادامه 
مخفيگاه متهم را حوالي صحنه‌هاي سرقت 
شناسايي و طي يک عمليات غافلگيرانه و 
منسجم وي را دستگير و به پايگاه دهم پليس 
آگاهي انتقال دادند.سردار ولي پور گودرزي 
در ادامه عنوان کرد: متهم در بازجويي اوليه 
منکر حقايق مي‌شد، اما در ادامه با توجه 

به مدارک و مستندات موجود ناگزير لب به 
اعتراف گشود و به حدود 18 فقره سرقت به 
اين شيوه اقرار کرد. اين مقام ارشد پليسي 
ابراز داشت: در ادامه کارآگاهان موفق شدند 
هويت و مخفيگاه 2 تن از مالخران را که متهم 
اموال مسروقه را به آنها می‌فروخت شناسايي 
و طي 2 عمليات غافلگيرانه و منسجم آنان را 
دستگير کنند.وي گفت: از مخفيگاه متهمان 
6 دستگاه تلفن همراه، کارت ملي، مدارک و 

... کشف و توقيف شد. 
زورگيري اتباع خارجي 
در غرب استان تهران

رئيس پليس اگاهي تهران بزرگ همچنین 
از دستگيري اعضاي باند 4 نفره زورگيران 
اتباع خارجي در غرب استان تهران خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي ولي 
پور گودرزي« اظهار داشت: اسفند ماه سال 
گذشته در پي وقوع يک فقره زورگيري منجر 
به قتل در محدوده بوستان »نهج البلاغه« 
تهران، موضوع رسيدگي به اين پرونده به 
صورت ويژه در دستورکار کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي قرار گرفت. وي افزود: 
کارآگاهان در گام نخست با اعزام به محل 

وقوع جرم و بررسي صحنه دريافتند؛ يک 
مرد به همراه نامزد خود در حال قدم زدن 
در بوستان بوده که 4 سارق زورگير به محض 
مشاهده اين 2 سريعا به سمتشان حمله ور و 
پس از درگيري با مقتول وي را به قتل رسانده 
و يک دستگاه گوشي هوشمند از مقتول و يک 
رشته طلا از نامزد وي به سرقت برده اند.اين 
مقام انتظامي در ادامه تصريح کرد: کارآگاهان 
در گام بعدي با تن پيمايي از مقتول آثار 
جراحت در قسمت مچ و تعداد 7 ضربه چاقو 
در قسمت کمر مقتول مشاهده کردند.سردار 
ولي پور گودرزي بيان داشت: متاسفانه نامزد 
مقتول نيز در تحقيقات کارآگاهان به دليل 
ترس و شوک وارده نتوانست چهره سارقان 
را شناسايي کند. وي افزود: کارآگاهان در 
ادامه دريافتند که سرقت‌هاي مشابه به اين 
شيوه نيز در اين منطقه صورت گرفته و طي 
همکاري با عوامل پايگاه دوم پليس آگاهي 
با انجام تحقيقات ميداني و اطلاعاتي نهايتا 
هويت هر 4 متهم را شناسايي و دريافتند 
هر 4 نفر آنان از اتباع خارجي هستند.رئيس 
پليس آگاهي پايتخت در ادامه عنوان کرد: 
کارآگاهان پس از کشف مخفيگاه متهمان 
با مراقبت‌هاي شبانه روزي به محض تجمع 
هر 4 نفر در يک مخفيگاه طي يک عمليات 
غافلگيرانه و ضربتي همه‌ آنان را دستگير و 
از مخفيگاه آنان 6 دستگاه گوشي مسروقه 
و مقاديري طلا به ارزش 2 ميليارد و 260 
ميليون ريال کشف و به همراه سارقان به اداره 
دهم انتقال دادند. وي در ادامه گفت: متهمان 
در بازجويي‌هاي اوليه پس از مشاهده مدارک 
و مستندات موجود و مواجهه حضوري با نامزد 
مقتول، يکي از سارقان صراحتا به ارتکاب 
قتل با مشارکت همدستانش معترف و اقرار 
داشت که طبق معمول با 3 نفر از همدستانم 
در محدوده بوستان ايستاده و منتظر سوژه 
بوديم که پس از مشاهده مقتول با نامزدش به 
سمت آنان حمله ور شديم و اموال آنان را به 
سرقت برده و مقتول را پس از مقاومت به قتل 
رسانديم.اين مقام انتظامي افزود: متهمان در 
ادامه اقرار داشتند که طلاها را پس از سرقت 
به فردي می‌سپرديم تا به فروش برساند و 
سهم ما را بدهد. کارآگاهان در ادامه پس از 
کسب سرنخ‌هاي موجود سريعا با استفاده از 
شيوه‌هاي نوين کشف جرم مالخر سارقان را 
شناسايي و در مخفيگاهش دستگير کردند.
سردار ولي پور گودرزي در پايان خاطرنشان 
کرد: متهمان با توجه به ارتکاب قتل عمدي، 
طي صدور قرار قانوني از سوي مراجع قضائي، 
براي کشف ديگر جرايم و شناسايي شکات و 
ساير همدستان در اختيار اداره دهم پليس 

آگاهي قرار گرفتند.

سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
سارق حرفه‌ای و سابقه دار منزل در محدوده هفت چنار خبر 
داد و گفت : از سارق 75 عدد شاه کليد کشف شد.سرهنگ 
»عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس گفت: در راستاي 
ارتقاي امنيت محله اي در ايام تعطيلات عيد نوروز ماموران 
انتظامي در گشت زني‌هاي انتظامي  در محدوده خيابان 
»سبحاني«  شخصي را در حال زاغ زني منازل مسکوني 

بود، مشاهده کردند.
وي افزود: اين فرد به محض مشاهد ماموران گشت 

کلانتري 111 هفت چنار به سرعت از محل متواري و بدين 
ترتيب عمليات مهار متهم آغاز شد. اين مقام انتظامي در 
ادامه ابراز داشت: ماموران گشت پليس در يک عمليات 
تعقيب و گريز پس از طي مسافت کوتاهي موفق به 
دستگيري متهم شدند که از متهم 75 شاه کليد کشف شد 
سرکلانتر هشتم پليس پليس پيشگيري پايتخت 
همچنین از دستگيري سارق واحد صنفي‌هاي پوشاک 

خبر داد. سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم 
پليس پيشگيري پايتخت در گفت‌و‌گو با خبرگزاري پليس 
در تشريح اين خبر بيان داشت: دهم فروردين ماه عوامل 
انتظامي کلانتري 112 ابوسعيد در حال گشت زني در 
محدوده خيابان«کارگر« تهران بودند که به فردي که بار 

نامتعارفي را با خود حمل می‌کرده مشکوک شدند.
سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با 

نزديک شدن ماموران پليس، متهم متوجه حضور ماموران 
شده و بار خود را رها و اقدام به فرار می‌کند. اين مقام 
انتظامي با اشاره به آغاز عمليات تعقيب و گريز ادامه داد: 
ماموران پليس فورا دستور ايست را صادر نموده و با تعقيب 
متهم پس از طي مسافتي کوتاه متهم را دستگير کردند.
وي افزود: ماموران در بررسي بار نامتعارف متهم مواردي از 
جمله 18 عدد تي شرت، يک دست ست دخترانه، سه عدد 
بافت، يک عدد شلوار کتان، 5 عدد بلوز آستين بلند و 3 عدد 
لباس زير که همگي مسروقه بودند، کشف گرديد. همنچنين 

در بازرسي بدني از سارق، دو قبضه سلاح سرد کشف شد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

انهدام باند 6 نفره سارقان به عنف

بازداشت سارق منزل با 75 شاه‌کليد

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 زورگير در جنوب 
تهران خبر داد.سرهنگ »رسول بهرامي« سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت در گفت و گو با پايگاه خبري پليس در تشريح اين خبر بيان داشت: 
دهم فروردين در ساعات پاياني شب يکي از شهروندان به کلانتري 114 
غياثي مراجعه و گزارشي مبني بر زورگيري از وي و سرقت تلفن همراه 
توسط دو نفر با ظاهر نامتعارف و سوار بر موتورسيکلت ارائه داد. وي عنوان 
کرد: گشت زني‌هاي  هدفمند آغاز تا اينکه ماموران در يازدهم فروردين ماه در 
حوالي ساعت يازده ظهر در محدوده خيابان »دهنادي« متوجه يک دستگاه 

موتورسيکلت پلاک مخدوش با دو سرنشين شدند.
وي گفت: مخدوش بودن پلاک موتورسيکلت دليل کافي براي صدور فرمان 
ايست توسط ماموران بود و متهمان به محض رويت ماموران پليس متواري 
شدند.اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي هر چه 
تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: ماموران طي يک تعقيب و 
گريز حرفه‌ای و با ايجاد طرح مهار، در يک عمليات منسجم موفق شدند 
موتورسيکلت را متوفق و هردو متهم را دستگير کنند. وي افزود: در بررسي  
از متهمان يک دستگاه تلفن سرقتي  که متعلق به مال باخته بود،  کشف شد.

بازداشت زورگيران غياثي در کمتر از 12 ساعت 
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 207 کيلوگرم ترياک 
و دستگيري 2 قاچاقچي مواد افيوني طي عمليات انتظامي در بزرگراه 
»آزادگان« خبر داد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ »حسين باباپور« 
در تشريح جزئيات اين خبر اعلام داشت : با انجام رصد و پايش و پيگيري‌هاي 
شبانه روزي و فعال سازي گشت‌هاي آشکار و پنهان پليس مبارزه با 
موادمخدر فرماندهي انتظامي تهران بزرگ در محورها و بزرگراه‌هاي منتهي 
به پايتخت  ماموران اين پليس به يک دستگاه کاميون باري با 2 سرنشين 
در حوالي بزرگراه »آزادگان« تهران  مشکوک و با استفاده از گشت آشکار 
نسبت به صدور دستور ايست و توقف اقدام  کردند.رئيس پليس مبارزه با مواد 
مخدر تهران ابراز داشت: ماموران با اجراي طرح مهار  کاميون  را متوقف و 
با دستگيري راننده و سرنشين خودرو، محموله کاميون  را مورد بررسي قرار 
دادند. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: 
با توقف خودرو در بازرسي دقيق از قسمت بار آن 207 کيلو گرم ترياک که در 
بسته بندي‌هاي مختلف در  بار سبزيجات جاساز شده بود، کشف شد.متهمان 
پس از انجام تحقيقات تکميلي و براي پي جويي‌هاي پليسي، تحويل مراجع 

قضائي شدند.

کشف کاميون باري با 207 کيلوگرم ترياک 
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري تهران از دستگيري سارقان حرفه‌ای 
موتورسيکلت خبر داد.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرهنگ »محمدرضا 
موسوي« سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: دهم فروردين 
ماه، طي گشت زني‌هاي طراحي شده ويژه ايام تعطيلات نوروز، ماموران 
کلانتري 153 شهرک وليعصر در محدوده خيابان » نجات  » تهران در حال 
گشت‌زني بودند که راکب و ترک نشين يک دستگاه موتورسيکلت آپاچي با 
پلاک انتظامي مخدوش مشکوک شدند. وي  افزود: همين سرنخ کافي بود 
تا ماموران دستور توقف موتورسيکلت را اعلام کند .اين مقام انتظامي ابراز 
داشت: متهمان به محض مشاهده ماموران از محل متواري  و  موفق شدند در 
طي يک عمليات تعقيب و گريز و با ايجاد طرح مهار  وسيله نقليه را متوقف 

و هر دو موتور سوار را دستگير کنند.
سرکلانتر پنجم  پليس پيشگيري تهران بزرگ ادامه داد: درنتيجه استعلام 
پلاک موتورسيکلت مشخص شد که موتورسيکلت سرقتي بوده و متهمان به 
همراه موتورسيکلت به سرقت رفته  به کلانتري 153 شهرک وليعصر منتقل 
شدند.اين مقام انتظامي تصريح کرد: در تحقيقات ابتدايي متهمان صراحتا به 

جرم خود اعتراف کرده و به چندين فقره سرقت مشابه نيز معترف شدند.

دستگيري سارقان حرفه‌اي موتورسيکلت 

سرهنگ کيومرث حسنوند سرکلانتر سوم پليس پيشگيري 
پايتخت از دستگيري زورگيراني که از شهروندان سرقت 
مي کردند، خبر داد.سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پليس پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري 
پليس،  در تشريح اين خبر بيان داشت:  شامگاه گذشته 
تيم عملياتي ضربت سرکلانتري سوم در حال گشت زني، 
در محدوده خيابان »انقلاب« تهران بودند که متوجه دو نفر 
با ظاهري نا متعارف شدند.وي افزود: متهمان در حال زاغ 
زني عابرين پياده در پياده رو بودند که با رويت ماموران 
گشت پليس، اقدام به فرار نموده و ماموران بلافاصله فرمان 

ايست را صادر  کردند.اين مقام انتظامي به اقدامات پيش 
دستانه پليس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران پليس اشاره 
کرد و گفت: ماموران طي يک تعقيب و گريز حرفه‌ای، در 
يک عمليات منسجم موفق شدند هردو متهم را دستگير 
کنند. در بررسي از متهمان دو قبضه ساح سرد کشف 
کردند.سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
زورگيران پس از انتقال به کلانتري  انقلاب در تحقيقات 
اوليه به جرم خود مبني بر زورگيري و چندين فقره سرقت 
و زورگيري مشابه اعتراف کردند و هر 2 متهم براي سير 

مراحل قانوني به دادسرا روانه شدند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق 
حرفه‌ای و سابقه دار منزل در محدوده پاسداران خبر داد 
.سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت 
در گفت و گو با پايگاه خبري پليس، گفت: در پي گزارش 
يکي از شهروندان مبني بر سرقت منزل وي در محدوده 
پاسداران در ايام تعطيلات عيد نوروز ماموران کلانتري 
102 پاسداران دست به کار شدند و  با مراجعه به محل 
سرقت تحقيقات ميدني را آغاز کردند.اين مقام انتظامي ابراز  
داشت: با تحقيقات ميداني و رصد‌هاي اطلاعاتي  مشخص 
شد که سرقت توسط يک سارق انجام شده است و در گام 

ديگري از تحقيقات پليسي، هويت متهم شناسايي شد. وي 
با افزايش گشت زني‌هاي انتظامي اشاره کرد و  افزود: متهم 
در حال پرسه زني مشاهده و در يک عمليات پليسي متهم 
دستگير شد. رئيس پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: 
متهم پس از انتقال به مقر انتظامي به بزه انتسابي و 20 
فقره سرقت مشابه در محدوده پاسداران اعتراف کرد.وي 
گفت: متهم  اقرار کرد   از منزل فوق مال باخته حدود چهل 
گرم طلا، مبلغ 3 ميليون تومان پول نقد، دو دستگاه موبايل 
با کارتن، دو دستگاه ماشين ريش تراش، دو عدد ماشين 

حساب مهندسي و ... را به سرقت برده است.

دستگيري سارق حرفه‌اي منزل در پاسداراندستگيري زورگيران خيابان انقلاب 

رئیس پلیس فتای تهران از شهروندان خواست هنگام 
خرید از سایت‌های اینترنتی تا زمانی که کالا را تحویل 
نگرفته‌اند به هیچ عنوان بیعانه واریز نکنند.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در این باره اظهار کرد: 
در تعطیلات نوروز شاهد هستیم که برخی از کالاها مانند 
کالاهای مورد استفاده در منزل، برخی لوازم ضروری و البسه 
در فضای مجازی و در سایت‌های آگهی رسان مانند دیوار، 
شیپور، باما یا شبکه اجتماعی اینستاگرام تبلیغ می شوند، 

خیلی از این کالاها با قیمتی کمتر از قیمت واقعی تبلیغ 
می‌شوند.وی تصریح کرد: حواسمان باشد که کلاهبردان 
حرفه‌ای معمولا خود را آدم‌های موجه جلوه می‌دهند 
و سعی می‌کنند اشخاص را ترغیب کنند که برای خرید 
این لوازم  بیعانه واریز کنند.رئیس پلیس فتای تهران ادامه 
داد: هنگام خرید از این سایت‌ها تا زمانی که کالا را تحویل 
نگرفته‌اید به هیچ عنوان بیعانه واریز نکنید. کلیدواژه اصلی 

این نوع کلاهبرداری‌ها »طمع« و »عجله« است.

رئیس پلیس فتای تهران: 

تا کالایی تحویل نگرفته‌اید »بیعانه« ندهید

جانشين پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري کلاهبردار 
حرفه‌اي که با استفاده از دستگاه‌هاي خودپرداز اقدام به 
کلاهبرداري می‌کرد خبر داد. سرهنگ »اردشير‌نادري« 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در گفت و گو 
با خبرگزاري پليس گفت: در پي شکايات شهروندان از  
کلاهبرداري که با برداشت مبالغي از کارت عابر بانک آن‌ها، 
نيروهاي پليس دست به کار شدند.وي بيان کرد: ماموران در 

تحقيقات و پي جويي‌هاي انتظامي به دست آوردند که متهم به 
صورت زنجيره اي اقدام به برداشت مبلغ و خالي کردن حساب 
کارت‌هاي عابر بانک که شهروندان  با استفاده از  دستگاه‌هاي 
خودپرداز می‌کند.  جانشين پليس پيشگيري پايتخت تصريح 
کرد: پس از بررسي فيلم‌هاي دوربين‌هاي مدار بسته در اطراف 
دستگاه‌هاي عابر بانک، کلاهبردار شناسايي و دستور دستگيري 
وي صادر شد.وي  با اشاره به اينکه متهم در گشت زني‌هاي 

هدفممند شناسايي و دستگير شد اصافه کرد: با  اعتراف متهم 
به جرم ارتکابي براي تکميل تحقيقات بيشتر تحويل  پليس  
آگاهي تهران  شد. سرهنگ نادري در پايان به مردم به توصيه 
کرد:  هنگام استفاده از دستگاه‌هاي خودپرداز حتما از دريافت 
کارت عابر بانک از دستگاه خودپرداز مطمئن شده و سپس 
اقدام به ترک محل کنيد و از اعلام رمز کارت عابر بانک به افراد 

غريبه خودداري کنيد.

دستگيري کلاهبردار حرفه‌اي در مرکز تهران 


